
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Gjirokastër   

Adresa  Gjirokastër Shqipëri   

Tel/Faks 084263500/ 084263790   

E-mail   contact@bashkiagjr.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mall Marrëveshje kuadër 12 muaj e ndarë në 5 lote  

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-80153-03-26-2026 

Loti 1 Buke                REF -80156-03-26-2026 

Loti 2 Bulmet            REF- 80158-03-26-2026 

Loti 3 Mish                REF-80160-03-26-2026 

Loti 4 Fruta perime  REF-80162-03-26-2026 

Loti 5 Koloniale        REF-80165-03-26-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe 

qendrat komunitare 

 Loti 1 Buke            

Loti 2 Bulmet         

Loti 3 Mish             

Loti 4 Fruta perime   



 Loti 5 Koloniale     

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte ushqimore te ndryshme  

15800000‐6 

 

6. Fondi limit: 10,846,897.45 (dhjetë milion e tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

nëntedhjetë e shtatë presje dyzetë e pesë  ) leke pa t.v.sh (Monedha), pa TVSH.  

 

Loti 1 Buke           718,091.80      ( Shtateqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e një presje tetë ) 

lekë pa tvsh 

Loti 2 Bulmet        3,559,579.61    ( tre milion e pesëqind e pesëdhjetë  e nëntë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhejtë e një ) lekë pa tvsh 

Loti 3 Mish            1,826,121.13    ( një milion e tetëqind e njëzetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzetë e 

një presje trembëdhjetë ) lekë pa tvsh  

Loti 4 Fruta perime  2,791,475.93 ( dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e pesë presje nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh  

 Loti 5 Koloniale    1,951,628.98   ( një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind 

e njëzetë e tetë presje nëntëdhjetë e tetë ) lekë pa tvsh    

 

 

 

KUJDES!  

OPERATORËT EKONOMIK PJESMARRËS  DUHET TË OFERTOJNË BRENDA 

VLERAVE TË KODEVE PËRKATËSE TË PËRCAKTURA NË PREVENTIV DHE SI 

MË POSHTË PASI  AUTORITETI KONTRAKTOR NUK MUND TË LIDHË 

KONTRATË ME VLERARA MË TË LARTA SE ATO TË CILAT AJO DISPONON  

  

 V014 AAB  V 912 AAD  V 043 AAC V 923 AAF  

Loti 1 0        

504,945.00  

                 

46,060.00  

     

167,086.80  

Loti 2 0    

2,674,058.63  

               

576,939.50  

     

308,581.49  

Loti 3 0    

1,408,917.83  

               

298,405.47  

     

118,797.84  

Loti 4 0    

2,362,182.32  

               

311,739.61  

     

117,554.00  

Loti 5     

200,475.75  

   

1,379,865.57  

               

237,374.24  

     

133,913.41  
 

 



7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj secili lot 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.04.2026)   Ora:________10.00_______ 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 


